
年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（1）

43000－25000

52000－30000

960000－50000

70000－50000

3000000－1500000

98万－23万

180万－125万

920万－450万

46万－15万

4000万－1500万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（2）

960000－380000

54000－13000

120000－110000

30000－15000

67000－50000

50万－13万

2100万－300万

470万－90万

720万－80万

1億－1000万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（3）

90000－30000

430000－80000

72000－24000

1700000－900000

50000－20000

350万－200万

8900万－1900万

1億－1100万

62万－8万

78万－19万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（4）

670000－80000

80000－50000

100000－20000

50000－25000

74000－9000

203万－6万

49万－25万

430万－70万

650万－125万

9900万－1800万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（5）

100000－15000

86000－8000

1400000－900000

930000－60000

700000－350000

82万－8万

1億－2000万

520万－70万

9000万－4000万

39万－19万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（6）

500000－300000

29000－14000

470000－90000

720000－50000

1000000－100000

306万－8万

64万－9万

570万－80万

2800万－1800万

9000万－2000万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（7）

150000－70000

610000－80000

990000－120000

3900000－1900000

200000－10000

1億－1200万

150万－15万

480万－190万

37万－9万

8900万－5700万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（8）

1000000－1000

280000－50000

92000－80000

470000－120000

510000－60000

601万－8万

27万－9万

3000万－1100万

350万－120万

1億－3000万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（1）

43000－25000

52000－30000

960000－50000

70000－50000

3000000－1500000

98万－23万

180万－125万

920万－450万

46万－15万

4000万－1500万

=18000

=22000

=910000

=20000

=1500000

=75万

=55万

=470万

=31万

=2500万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（2）

960000－380000

54000－13000

120000－110000

30000－15000

67000－50000

50万－13万

2100万－300万

470万－90万

720万－80万

1億－1000万

=580000

=41000

=10000

=15000

=17000

=37万

=1800万

=380万

=640万

=9000万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（3）

90000－30000

430000－80000

72000－24000

1700000－900000

50000－20000

350万－200万

8900万－1900万

1億－1100万

62万－8万

78万－19万

=60000

=350000

=48000

=800000

=30000

=150万

=7000万

=8900万

=54万

=59万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（4）

670000－80000

80000－50000

100000－20000

50000－25000

74000－9000

203万－6万

49万－25万

430万－70万

650万－125万

9900万－1800万

=590000

=30000

=80000

=25000

=65000

=197万

=24万

=360万

=525万

=8100万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（5）

100000－15000

86000－8000

1400000－900000

930000－60000

700000－350000

82万－8万

1億－2000万

520万－70万

9000万－4000万

39万－19万

=85000

=78000

=500000

=870000

=350000

=74万

=8000万

=450万

=5000万

=20万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（6）

500000－300000

29000－14000

470000－90000

720000－50000

1000000－100000

306万－8万

64万－9万

570万－80万

2800万－1800万

9000万－2000万

=200000

=15000

=380000

=670000

=900000

=298万

=55万

=490万

=1000万

=7000万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（7）

150000－70000

610000－80000

990000－120000

3900000－1900000

200000－10000

1億－1200万

150万－15万

480万－190万

37万－9万

8900万－5700万

=80000

=530000

=870000

=2000000

=190000

=8800万

=135万

=290万

=28万

=3200万



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

2

3

4

1

5

2

3

4

1

5

ひき算をしましょう。

たんいを使わず、数字だけで答えを書きましょう。

ひき算をしましょう。

漢字のたんいを使って答えを書きましょう。
かん じ つかつか

大きな数
大きな数のひき算（8）

1000000－1000

280000－50000

92000－80000

470000－120000

510000－60000

601万－8万

27万－9万

3000万－1100万

350万－120万

1億－3000万

=999000

=230000

=12000

=350000

=450000

=593万

=18万

=1900万

=230万

=7000万
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